с' l . , -  и  м  a au i

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 мая 2017 года № 808-р

О присвоении квалификационной категории «Спортивный судья
первой категории» судьям, выполнившим квалификационные

требования в мае 2017 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с 11оложением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 30 сентября 2015 года № 913:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования в мае
2017 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Председатель комитета

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«22» мая 2016 года № 808-р

СПИСОК
спортивных судей, выполнивших квалификационные требования

в мае 2017 года, которым присвоена категория
«Спортивный судья первой категории»

№
п/п

ФИО Вид спорта Спортивная федерация

1. Сорочан
Яне Алексеевне

водное поло Общественная организация
«Регионал ы i ая с порти вная
федерация водного поло
Ленинградской области»

L .. Колесниченко
Светлане
Константиновне

синхронное
плавание

Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация плавания и
синхронног о плавания
Ленинградской области»

3. Козьмову
Александру
11иколаевичу

спортивное
ориентирование

Региональная общественная
организация «Федерация
спортивного ориентирования
Ленинградской области»

4. Парумбекову
Альберту Артуровичу

акробатический
рок-н-ролл

Региональная общественная
организация «Спортивная
федерация акробатического рок-
н-ролла Ленинградской области»

5. Овчинникову
Александру
Алексеевичу

водно
моторный

спорт

Ленинградское областное
региональное отделение
общероссийской общественной
организации "Федерация водно-
моторного спорта России"